[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения «Озёл»

«Озёл» сикт овмöдчöминса администрациялöн

ШУÖМ
от 06 декабря 2022 года                                                                                          № 12/47
Об утверждении перечня объектов источников наружного противопожарного водоснабжения на территории сельского поселения «Озёл»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Уставом  муниципального образования  сельского поселения «Озёл», администрация сельского поселения «Озёл»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов источников наружного противопожарного водоснабжения на территории сельского поселения «Озёл» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Озёл» от  30 октября  2014 года  № 10/46 «Об утверждении перечня объектов источников наружного противопожарного водоснабжения на территории сельского поселения «Озёл».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения  «Озёл»                                                  Л.В. Петрова
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Озёл»

от 06.12.2022 г. № 12/47
Перечень объектов источников наружного противопожарного водоснабжения на территории сельского поселения «Озёл»
	№ п/п
	Адрес населенного пункта место нахождения ИНППВ
	Улица, № дома, ближайший ориентир ИНППВ
	Вид, № ИНППВ

	1
	2
	3
	4

	1
	с.Озел
	ул.Озельская, д.5
	ПВ-25 №1
 (металлический)

	2
	с.Озел
	ул.Озельская, д.12
	ПВ-25  №2
 (металлический)

	3
	с.Озел
	ул.Озельская, д.21
	ПВ-25

№3

	4
	с.Озел
	ул.Озельская, д.79
	ПВ-25

№4

	5
	д.Сейты
	ул. Сёйтынская, у д. 14
	ПВ-50   №5
 (металлический)

	6
	д.Сейты
	ул. Сёйтынская, у д. 14
	ПВ-50   №6
 (металлический)